[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1353/2020

Ementa: Realizar manutenção no leito do rio Ribeirão Pinheiro, no bairro Ponte Alta.

Senhora Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação: (foto em anexo)

· Realizar manutenção para conter deslizamento de barranco no leito do Rio Ribeirão Pinheiro, que corta a rua José Ângelo ao lado do número 488, no bairro Ponte Alta.

Justificativa:

			Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitarem providências, pois o local esta correndo risco de deslizamento do barranco, colocando em risco algumas casas.

Valinhos, 31 de agosto de 2020.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: ]
image1.jpeg